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WELLA
PROFESSIONALS

SCHNITT & STYLING DAMEN PREISE
Kurzhaar 53,00 €
halblanges Haar 57,00 €
Langhaar 60,00 €
Neuhaarschnitt 74, 00€
Flechtfrisur (nach Aufwand) ab 30,00 €
Locken ab 35,00€
Hochsteckfrisur (nach Aufwand) ab 55,00€
Féhnen

Kurzhaar 33,00€
halblanges Haar 35,00€
Langhaar 38,00€
SCHNITT & STYLING HERREN PREISE
Waschen, Schneiden & Féhnen 40,00 €
Bartschnitt 21,00€
Maschinenschnitt 26,00€
SCHNITT & STYLING KINDER PREISE
Kleinkind(nach Aufwand) ab 23,00€
Maé&dchen bis 9 Jahre 33,00 €
Madchen 10-16 Jahre ab 42 00€
Jungen bis 7Jahre 25,50€

Jungen 8-16 Jahre 33,50€



BASIS-FARBSERVICE
Ansatzfarbung(Koleston) ab

Tonung Color Fresh: sanfter Einstieg in die Farbwelt

Maske Colorfresh/Milkshake : zur schnellen Farbauffrischung

Intensvitonung/Shinefinity/Color Touch

EOS Pflanzenfarbe (nach Aufwand) ab
Blondierung (nach Aufwand) ab
PREMIUM-FARBSERVICE

Illlumina Color Farbung ab

besondere Nattrlichkeit und Leuchtkraft
Painting/Bayalage/llluminage(nach Aufwand) ab
far multitonale, nattrliche Looks

Folienstrdhnen (pro Stiick): gezielt Highlights setzen
Haubenstrahnen ab

Kammstrahnen ab

Dauerwellen ab

Farbkorrektur nach Aufwand und Beratung

Garantie auf Farbe nur bei Verwendung unserer Produkte

KOSMETIK

Wimpern farben

Augenbrauen farben
Augenbrauenkorrektur ab

orientalisch mit Faden/Waxing ab
Wangen,Oberlippe(Faden oder Waxing)
Tages Make up

PREISE
48,00€
34,00€
20,00 €
46,00 €
53,00€
57,00 €
PREISE
59,00 €

120,00 €

2,50 €
57,00€
37,00€
55,00€

PREISE
14,00€
10,00€
10,00€
13,00€
25,00€
40,00€



